[bookmark: _GoBack]

[image: СЕВАСТЬЯНОВО_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 23 июня 2025 года                                                                                           № 89

	[bookmark: _Hlk153888677]«Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и отдельно стоящих контейнеров для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».

[bookmark: _Hlk146725416][bookmark: _Hlk114655376]	В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», руководствуясь  Уставом Севастьяновского сельского поселения, администрация Севастьяновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и отдельно стоящих контейнеров для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, путем внесения дополнительных мест размещения в соответствие с Приложением №1.
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области. Приложение №2;
3. Признать утратившим силу Постановление администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 16.08.2024 года №156 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твёрдых коммунальных отходов на территории Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».

[bookmark: _Hlk117513703]            4. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и разместить на   официальный сайт поселения в сети Интернет http://севастьяновское.рф/.
            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
            6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Севастьяновского сельского поселения                                                  В.В.Бакаев

Исполнитель: Зам.главы Скороделова Г.А. 8 813 79 93 121
Рассылка: дело, прокуратура, ук по обр.с отходами.
image1.jpeg